

מוסדות ברסלב שובו בניים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בניים

דברות קודש מאת מורינו הרב שליט"א

"ויחי יעקב בארץ מצרים שבע עשרה (בראשית מ"ז, כ"ח)"

ופתאום יש לו שפע ברוחניות, שפע בגשמיות! כי הוא ברא עולם חדש כי כל רגע אדם בורא עולמות חדשים, אם אדם לומד תורה בעיון הוא בורא כל שניה עולמות חדשים, הרבי מביא בתורה ק"א "וכשאדם עובר עברה, ח"ו, אז העבירה והעוון נחקק על עצמותיו, כמ"ש (יחזקאל לב): **ותהי עוונותם על עצמותם**" הרב"ה אומר אתה רוצה לכפר על העבירות שלך? אתה רוצה למחוק את העבירות שלך? זה קשה! הרי העבירות שלך חקוקות לך על העצמות, העבירות עשו את העצמות שבורות, כל העצמות של האדם הם שבורות, כואב לו פה, כואב לו שם, זה הכול מהעבירות, כל עבירה ועבירה עושה חקיקה על העצם, "ותהי עוונותם על עצמותם" העצמות חלולות, הם כבר חקוקות הם נשברו מרוב החקיקות.

אם אדם רוצה לחבר את העצמות מחדש, לבנות אותם מחדש, זה רק ע"י לימוד בעיון, לעשות בחינות, להבחין, ללמוד תורה בעיון, כי לפגם לא מועיל תשובה כי העצמות כבר שבורות כבר חקוקות ולכן מה שייך תשובה? - צריך עכשיו להמשיך מוחים חדשים לתוך העצם, לחדש את העצם, זה ע"י לימוד תורה בעיון, ע"י התורה אתה מפעיל את כל התאים שכבר נפגמו, ונחלשו, והתחילו כבר לנבול, הלימוד מחדש אותם, מפעיל אותם, נותן להם מוחין, התורה בונה אותך ועושה אותך אדם חדש.

השפע כא לאדם רק על ידי לימוד תורה בעיון

אדם מחפש עצות איך לצאת מהמידות רעות, יש לו התבודדות וחצות, והכל נפלא וטוב, אבל אם אין לו תורה בעיון לא יעזור לו שום דבר, כי אם אדם לא לומד תורה בעיון העיקר חסר מן הספר, אין בכלל מוח, כי את המוח מקבלים רק מתורה בעיון, אם אדם עושה התבודדות אבל אין לו בכלל מוחין, ה' רוצה לתת לו אבל אין לאן להמשיך שפע! אדם מתפלל בכוונה, אדם מבקש "ותן בליבנו בינה להבין ולהשכיל לשמוע ללמוד וללמד לשמור ולעשות", ואחרי התפילה הוא בורח כבר לאכול, הוא בורח לדבר עם החבר שלו, תלמד כמה שורות מהגמרא, יהיה לך שכל נפלא ותבין את הכל, וה' אומר אני רציתי לתת לך מוחין נפלאים לאיפה ברחת לי?

הלימוד בהכנה ועמקת עולה על קיום כל המצוות

הרבי מביא בספר המידות (לימוד סעיף ל"ג) "הרגל הלימוד עולה על קיום כל המצוות" צריך להתרגל בלימוד, לכן מבקשים מיד בבוקר "ותרגילנו בתורתך" שנתרגל בלימוד התורה, והרבי אומר האדם יגיד גמרא כמו תהילים זה לא מספיק, צריך "ותרגילנו!"

ללמוד בעיון זה נקרא "ותרגילנו!" לקחת רשב"א, ורמב"ן, וריטב"א, ושיטה מקובצת, ואת הרא"ש, ואת הר"ן, ואת הר"ן, ואת הנימוקי יוסף, כל מה שיש, ואת המהר"ם שיף, ואת המהרש"א, ואת הב"ח, ואת כל מה שאפשר, ואם קשה לך המהרש"א תיקח איזה מפרש יותר קל, אבל ככה הראש שלך חייב להיות כל הזמן בעיון.

אנחנו צריכים לשרת את מוסרים נפש ללימוד התורה

יששכר זו הנשמה היחידה מכל השבטים שלא היה לה שום קשר לעולם הזה, אלא רק לימוד תורה. זו הנשמה שאותה כולם צריכים לשרת, כל שבט ושבט עושה משוהו, זבולון עושה משא ומתן "שמח זבולון בצאתך", יהודה עושה מלחמות, לוי משרת בבית המקדש, אבל יששכר זו הנשמה שאין לה כלום בעולם הזה... רק לימוד תורה! כי לימוד תורה יותר גדול מעבודת בית המקדש כמו שכתוב "יקרה היא מפנינים (משלי ג' טו) יותר גדול מכהן גדול שנכנס לפני ולפנים".

עיקר מעלת לימוד התורה היא ביגיעה

ממזר תלמיד חכם הוא יותר גדול מכהן גדול עם הארץ, אם הוא לומד תורה יומם ולילה הוא יותר גדול מכהן גדול, כי אי אפשר לצאת מהיצר הרע רק ע"י לימוד תורה בעיון, וזה דווקא שאדם בעצמו עמל, עד כדי שהוא רוצה למות "אדם כי ימות באוהל", צריך להתייגע בתורה, להמית עצמו עליה, לא ללמוד תורה מתוך רפיון, לימוד תורה בשלימות זה לא מתוך נחת! אדם יש לו כל מיני תאוות, ויש לו גם תאוה לנחת, כל התאוות מרומזות באלוף עשיו ואחת מהם זה "אלוף נחת". אדם אוהב ללכת, להיות, ללמוד בנחת, ובאמת הנחת והמנוחה האמיתית, זה רק התורה "יורא מנוחה כי טוב... ויט שכמו לסבול" - עול תורה (רש"י). המנוחה האמיתית היא מנוחת הנפש - ע"י לימוד תורה מצחצחים ומנקים את הנפש, מגרדים ומשליכים את כל הזוהמה החוצה, וזוכים למנוחת הנפש.

כוח לימוד התורה מתחדשת כל בריאה

אדם צריך לדעת שהוא אחראי על מעשי בראשית, כל יום צריך לברוא את העולם מחדש, העולם מתנהל לפי אלה שלומדים תורה, ע"י לימוד תורה בוראים את העולם. "כי כל היחידושים של מעשה בראשית שמחדש ה' יתברך בכל יום תמיד, שבזה היום יש גשמים הרבה ובוזה היום יש יבשות, ובוזה הזמן קר ולח וכו' וכיצא שאר השינויים - הכול ע"י התורה..." (ליקוטי הלכות, יבום ג) ר' נתן מסביר שאת העולם אתה בורא, אם התרשלת בלימוד וישנת קרה אסון, אתה חלמת ודיברת עם מישהו בזמן הלימוד קרה אסון, אדם צריך לדעת שאין מה לקרוא עיתונים ואין מה לדעת מה קורה בעולם, אתה רק מתעניין שניה אחת בעולם נהיה אסון, אדם צריך להאמין שברגע שהוא התבטל מן התורה, קורה אסון, אתה צריך לדעת שכל השינויים בעולם זה הולך לפי לימוד התורה שלך, כשיהודי לומד כל העולם מתחיל לאהוב אותנו, כי הכול תלוי בלימוד התורה שלנו, לא בפוליטיקאים ולא בשום דבר.

תשובה ותיקון כל פגמים זה רק על ידי לימוד תורה בעיון

כשהאדם לומד תורה בעיון, והוא מכניס את השכל בתורה, הוא בורא עולמות חדשים! הוא בורא מציאות חדשה! פתאום נהיים לו חוקים חדשים!

סיפור לפרשה

"ארור אפס כי עז ועברתם כי קשתה (בראשית מ"ט ז')

מתספר על הצדיק רבי מרדכי מגנישכי, שהשתוקק ימים רבים להשיג טלית מארץ ישראל. אולם, בימים ההם מעטו האנשים לנסוע לארץ. וכך עבר זמן רב עד שאחד החסידים שביקר בארץ הקדש, מלא את מבוקשו של רבי מרדכי, והביא לו מן הארץ אריג של טלית מהודרת ומרשימה מאד. נתן רבי מרדכי את האריג הצחור לאחד מתלמידיו, שיתפור ממנו טלית קטן בצורה ובגדל המתאימים. אולם, בשעה שקפל התלמיד את האריג, כדי לגזור ולעשות את פתח בית הצוואר.

מתספר על הצדיק רבי מרדכי מגנישכי, שהשתוקק ימים רבים להשיג טלית מארץ ישראל. אולם, בימים ההם מעטו האנשים לנסוע לארץ. וכך עבר זמן רב עד שאחד החסידים שביקר בארץ הקדש, מלא את מבוקשו של רבי מרדכי, והביא לו מן הארץ אריג של טלית מהודרת ומרשימה מאד. נתן רבי מרדכי את האריג הצחור לאחד מתלמידיו, שיתפור ממנו טלית קטן בצורה ובגדל המתאימים. אולם, בשעה שקפל התלמיד את האריג, כדי לגזור ולעשות את פתח בית הצוואר.

שו"ת לשולחן שבת

גנב הרכב הממולכד

נידון, פ"א הערה כ), ולכאורה נוכל ללמוד מכאן, שברגע גניבת הרכב נתחייב הגנב, וממילא חייב למרות שגרם להצלה. השאלה באה לשולחן של הרב זילברשטיין שליט"א, שטען כי קיים מרחק רב בין שני המקרים. בקבוקי היין היו שווים את מלוא מחירם בשעת הנזק (ואם היה מגיע לקוח היה משלם עליהם מחיר מלא), ולכן חייב המזיק לשלם. אך בשאלתנו הרכב עומד להתפוצץ ולהישרף כליל בתוך זמן קצר, והרי הגנב למעשה "מנה תבירא גנב" (גנב כלי שבור, שאין לו שווי ממוני), ונראה שאינו צריך לשלם את דמי הרכב. כמו כן, הגביר אמר שרוצה ליתן את הכסף לבעל החליפה, ולא הציב תנאי שהמתנה ניתנת לו רק אם דברי התורה נכתבו על ידו, אלא נתן בסתם, וממילא המתנה שייכת לבעל החליפה. (אחת שאלתי)

לאחר שהתפוצץ חייב אתה בהשבת דמיו!". לעומתו טען הגנב כי לאחר שנודע שהרכב היה ממולכד, נמצא שלא גנב מאומה, ומה עוד שגרם לרווח והצלה. עם מי הדין? **תשובה:** מעשה שהיה בראובן, שבכעסו על שמעון נכנס לחנותו ושרב בקבוקי יין יקרים. לאחר שהזיק, נכנסו לפתע שוטרים, לבדוק האם ישנם משקאות חריפים שלא שולם עליהם מכס. לאחר חיפוש ממושך, העלו חרס בידם, והאמת הייתה שבקבוקי היין שניפץ ראובן היו מוברחים, ובכך שמעון ניצל מעונש חמור, ונמצא שהמזיק גרם להצלת חברו... ורבותינו דנו: האם חייב ראובן לשלם עבור הנזק? כתבו הפוסקים כי יש לחייב את השובר, כיון שבשעה ששבר את בקבוקי היין כבר נתחייב בתשלומים, ומה שאחר כך באה הצלה לשמעון מכח שבירה זו, אין זה פוטרו מהתשלום, שאין לנו עסק בעתידות (פתחי חושן

"ואתם השבתם עלי רעה, אלקים השבתה לטובה, למען עשה פיהם הנה להחית עם רב" (בראשית נ, כ) - והרי זה דומה למתכוון להשקות חבירו כוס מוות והשקהו כוס יין, שאינו מתחייב כלום, והרי הם פטורים וזכאים גם בדיני שמים (אור החיים הקדוש) **שאלה:** מעשה בגנב ערמומי שהצליח לפרוץ למכונית פאר וברח בנסיעה מהירה. במהלך נסיעתו החליט לסטוד את ליבו, החנה את הרכב בצידי הכביש ונכנס למסעדה. לפתע פיצוץ רב עוצמה הרעיד את המקום ממטען חבלה שהוצמד לתחתית הרכב הגנוב, והתברר כי אנשים עוינים עימם הסתבך בעל הרכב רצו לחסלו. בחסדי ה' לא נפגע אדם, אך מהמכונית לא נותר זכר. בעל המכונית הודה לה' יתברך על שחיוו ניצלו בנס, אך לא נמנע מלתבוע את שלו מהגנב, "הרי כבר מרגע הגניבה ביצעת קניין גדולה בממון, והתחייבת בהשבתו, כעת גם

סיפורי ישועות

מוקד הישועות

שע"י המוסדות הקדושים

הבן שלנו נולד עם חגורת כתפיים רופפת, וזה גורם לו לקושי בכתיבה. מה שמשפיע גם על יכולת הקריאה. אמרו שצריך להשאיר אותו שנה נוספת בנך, ולא להעלות אותו כיתה. כל כך לא רציני להשאיר אותו שנה. החלטנו שאנו תורמים למוסדות נחמת ציון של הרב למען הישועה הזו. להפתעת התחלנו לראות שיפור עצום בכתיבה שלו, והיום הוא כבר כותב בקלות. אני חייבת לציין שהשינוי היה ממש מעל הטבע. החלטתי להמשיך ולהגדיל את התרומה והמצב רק הולך ומשתפר, ברוך השם" (ש.ג. ביתר)

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה? 'פדיון נפש' המסוגל לכל הישועות **חייגו: 037.148.148 שלוחה 2** ותיוורשעו.

הנשר הגדול רכנו משה בן מימון - הרמב"ם בעל "ד החזקה" ומורה נבוכים. נפטר כ' טבת תתקס"ה רבינו משה בן מימון זיע"א נולד ב-י"ד ניסן תתצ"ה הר"י מינאש ברוך אותו כשהיה עדין ילד, כאמרו לבני ישיבתו, דעו כי זה הנער אדם גדול יהיה ולאורו ילכו כל בני ישראל ממזרח שמש עד מבואו. היה מגדולי הפוסקים בכל הדורות, עליו נאמר "ממשה עד משה לא קם כמשה" והוא הוכתר בכינוי "הנשר הגדול". הרמב"ם נולד בקורדובה. את חינוכו ולימודיו רכש הרמב"ם מאביו רבי מימון הר"י, ומכתבי מורו המובהק של רבי מימון - רבי יוסף אבן מינאש, (הר"י מינאש) אשר שימש כדיין בקורדובה. הרמב"ם ראה עצמו גם כתלמידו של רבו של הר"י מינאש - רבי יצחק אלפסי, הר"ף. למרות הערצתו לרבנותו לא נמנע לימים מלחלוק עליהם כהלכה אף בחריפות. בשנת תתקכ"ה הפליגו הרמב"ם, אל עכו שבארץ ישראל, בה התיישבו. הקהילה היהודית בעכו הייתה בימים ההם מהגדרות בארץ ישראל, וקיבלה כבוד רב את משפחת הרמב"ם. רב העיר עכו, רבי יפת בן רבי אליהו, התקשר בקשרי ידידות עם הרמב"ם, ידידות שנמשכה גם לאחר שנים באמצעות קשרי מכתבים, ולכסוף על ידי מינויו של רבי יפת כאחד ביקרו הרמב"ם, אביו ורבי יפת כירושלים, שהו שם שלושה ימים והתפללו בהר הבית. משם הם נסעו למערת המכפלה. בשל מומחיותו הרבה ברפואה, החל הרמב"ם בשנת תתקמ"ה לשמש כרופאו של הוויזר אל-אלפאציל, המשנה למלך, ומאוחר יותר אף של אלפאציל בנו של המלך צלאח א-דין. כתוצאה מכך בילה חלק ניכר מזמנו בארמון המלוכה. סיפורים רבים עוסקים בתקופה זו בחיי הרמב"ם, וברקעם נמצאים תכני החצר וקנאת השורים המוסלמים ברופא היהודי המצליח. מלבד עבודתו בחצר המלך, העניק הרמב"ם מזור להמונים שצבאו על דלתותיו, יהודים ונכרים כאחד. עם זאת, במקביל לעבודתו הרפואית, אפשרה לו שקידתו להפיק יצירות רבות, וכן לשמש כפוסק ומנהיג לקהילה היהודית. שמו יצא למרחוק ונשלחו אליו שאלות רבות בהלכה ובאמונה מכלל יהדות התפוצות.

החיד"א כותב, כי משנה תורה שחבר הרמב"ם אך עשר שנים, והיה יושב רכנו משה בחדרו ולא יצא מהפתח עד שסימו, וכלילה שהשלימו בא לו כחלום רכנו מימון אביו עם אדם אחר עמו, ואמר לו אביו רבי מימון, שזהו משה רכנו עליו השלום, ונבהל הרמב"ם, אמר לו משה רכנו: באתי לראות מה שעשית, וכשראה משה רכנו את חברו הגדול, אמר לו: יישר כחך. כ"ק מרן מהר"י מבעלזא זי"ע היה מביע פליאה על יראתו העצומה של הרמב"ם, ושאל הכיכר יכולה יראת שמים כזו להמציא בלבו של ילוד אשה. מספר על הישגו משה' שבקש פעם מהשם יתברך שישגי את יראת ה' של רכנו הרמב"ם, וחיל ודעדה אחוזו וכמעט שייצאה נפשו, עד שהתפלל שתסור מאתו היראה הגדולה. כ"ק מרן מהר"א מבעלזא זי"ע הקפיד שלא יעבר עליו יום אחד בלי למוד כמה הלכות ברמב"ם, והיה למוד זה אצל חק ולא יעבר. זכותו תגן עלינו אמן.

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מורינו הרב שליט"א

נעשה גם לשושנים

מסיבת חנוכה בישיבת צמאה ננשי

ביום הקדוש זאת חנוכה נערכה מסיבה מיוחדת ומעוררת בישיבת צמאה נפשי לבחורי החמד המסולאים מפז. סביב שולחנות ערוכים כל טוב בסעודה כיד המלך ישבו הבחורים למשך שעה ארוכה של התבוננות בגודל הזמן ורוממות היום הקדוש והנשגב זאת חנוכה. מתוך שירי הלל והודיה לה'. ותפילה מעומקא דליבא לישועת הכלל והפרט ביום מסוגל זה. הרב שריה וקחי העומד בראשות הישיבה ערך תוכנית חווייתית וחיזון מאתגר ומרתק בנושא חנוכה לבחורים. דברי ברכה נשמעו על ידי הרב נתן חנניה שליט"א הדואג בכל כחו להצלחת הישיבה ברוחניות וגשמיות, הרב וקחי הודה לו בשם התלמידים על השקעת המוסדות בישיבה במסירות לבל יחסר המזג.



תכון בית תפילתי

מתנות הוקרה למשכמי קום בחברת התפילה

חברת התפילה של תלמידי כיתות ט בת"ת נחמת ציון הפך משכבר למעורר עניין רב בקרב עובדי ה' החפצים להתפלל במנין במתינות לקול תפילתם העריבה של צעירי הצאן קדשים המשכימים קום לעבודת הבורא יתברך שמו. חברת התפילה מנהלת ע"י המחנך הדגול הרב יצחק הלפרין ה"ו שמתפלל מידי בוקר עם תלמידי כיתות ט וכאמור אף רבים מבני הקהילה קבעו שם את מקומם בתפילה כשהם מתפעלים בכל פעם מחדש לראות את הבחורים הצעירים שופכים ליבם לפני קונם. לרגל ימי החנוכה חילקו לתלמידים המצטיינים בשמירת הזמן ותפילה בכוונה מתנה מיוחדת להדלקת נרות החנוכה.



פל המקפץ לטהור טהור

בני ישיבת 'מתחברים' עלו למורינו הרב שליט"א

כנס חנוכה השנתי של ישיבת מתחברים התקיים השנה בנר חמישי של חנוכה במעונו של מורינו הרב שליט"א. בשעת ערב קיבל מורינו הרב שליט"א את התלמידים 'המתחברים' לטהור, בסבר פנים מאירות באור קדוש ועצום. מורינו הרב פתח מיד פיו בחכמה והאיר את החדר בדברים חוצבי להבות אש, דברי מורינו הרב שליט"א נסו בו על ענינים שונים בפרד"ס התורה בנגלה ובפנימיות ממעיין החכמה. מורינו הרב שליט"א ביאר בארוכה את ענין הקללה שקילל יעקב אבינו ע"ה את בניו שמעון ולוי אחרי שהרגו את אנשי העיר שכם אודות שחטפו את דינה בכת יעקב, ובאותו הנושא סיפר מורינו הרב שליט"א את השתלשלות חטיפת מורינו הבעש"ט ע"י האיידיםמקע'ס בדרכו לארץ ישראל, ופרטי המעשה עם בתו הצדקת מרת אדל עליה השלום ומשמשו רבי צבי זצוק"ל. מורינו הרב שליט"א הרחיב עוד בענין ההלל וההודאה על נס חנוכה. מרד היוונים ועוצמת הגבורה של המכבים, וניצחונם מול הצבא הענק והמתקדם בעולם. לאחר מכן מורינו הרב דיבר מעניין אליעזר והקושיות על הצדיק ומכך שבזכות שהיה 'מחריש' זכה לראות את יעקב ועשו ולהבין שעשו הוא רק הקליפה של יעקב. בסיומו של השיעור מורינו הרב חיזק את הבחורים להתחתן מוקדם ולא לחכות לגילאים מבוגרים, ואף בירך את כולם שיזכו לעמוד תחת חופתם בזאת השנה אמן! לאחר סיום השיעור המרומם עברו הבחורים זה אחר זה לקבל מידי הקדושות של מורינו הרב מטבע דמי חנוכה לשמירה וברכה, מורינו הרב שליט"א האיר פניו לכל אחד ואחד מהבחורים המחוברים באופן אישי חיזק כל אחד ואחד ובירך כל אחד לפי ישועתו הנצרכת לו.



פתגמין קדישין

אם תשתוקק בלילה להשם יתברך תוכל להתפלל

בבוקר בקלות

(ספר המידות, תפילה ג')

תפילת יום

40

ע"י אברכי כולל העיר העתיקה

להעברת שמות:
037.148.148
שלוחה 2

בכותל המערבי



כל מקום שהוא קרוב וסמוך להר הבית, שבו רואים את קרקע המקדש ובית קודש הקודשים הוא מעולה ומקודש יותר

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודנו הרב שליט"א

כולם נקבצו ובאו לך

פרוספקט רישום שנתי עבור מוסדות התורה והחינוך נחמת ציון שובו בנים יצא לאור



התרגשות ושמחה הגיעה לבתי אנ"ש עת קיבלו בדף אחד פירוט מלא של הרישום לשנה"ל תשפ"ה בכלל המוסדות הקדושים שבנשיאות מודינו הרב שליט"א.

ותיקי קהילתנו מן הסתם ישפשופו את עיניהם למקרא כזאת, מי האמין ומי פילל למעצמה אדירה שכזו בתורה ובחינוך טהור בהכוונתו של מורנו הרב שליט"א,

מלבד זאת מסרו הורים מרוצים, כי החוברת נותנת תחושה בטוחה ואחראית שהילדים היקרים נמצאים בידיים טובות ומעולות החל מגני הבנות, גני הבנים ת"ת בית הספר והסמינר הישיבה הקדושה וישיבת צמאה נפשי ועוד ועוד, רואים בהחלט שהנהלת המוסדות מטרטם היא קודש אך ורק לחינוך טהור ומקצועי, ובשל כך נפתחים להם המוסדות לפי צרכי התלמידים והתלמידות השונות.

הנהלת המוסדות מסרו להורים את פנייתם להזדרז להירשם כפי לוח הזמנים המופיע בעמודי החוברת ולא לחכות לרגע האחרון בשעת הלחץ דבר אשר יקשה ביותר על התארגנות ראויה וסגירות כיתות לימוד. ויפה שעה אחת קודם.

נקבצים פהלה יהודיה

סיומ הלכות מליחה בשילוב מסיבת חנוכה בכולל צעירים שערי הוראה

מעמד שכולו תורה והודיה נערך בחנוכה האחרון בכולל צעירים שערי הוראה, אחר תקופה ארוכה בה הגו בטור ושלחן ערוך עם כל הנושאי כלים שבהלכות מליחה, זכו בסייעתא דשמיא לברך ברכת התורה עם סיומם בהצלחה עד לידיעה מקיפה ומעמיקה עד סיכום ההלכה למעשה. בהגיע ימי החנוכה קבעו את הזמן המתאים ביותר לערוך סעודת הודיה והודאה לה' יתברך שבחר בנו ונתן לנו תורתו הק'. הרה"ג ר' דוד וינשטוק שליט"א ראש הכולל דיבר לפני האברכים בגודל השעה וגודל מעלת עריכת הסיום דווקא בימי החנוכה ואין זה דבר של מה בכך שסיום הלכות מליחה נערך בסעודת הודיה על נס חנוכה, הלא רבינו מוהר"ל כתב שענין הלכות מליחה הם בבחינת ברית מלח המורה על תיקון התשובה ותיקון פגם הברית מילה. ושני הדברים הללו תורה וברית הם הדברים שנגזרו עליהם גזירות היוונים ובחסידי ה' זכינו והתורה לא משה מפינו עד היום. לאחר כשעה ארוכה של שירות ותשבחות לקל חי הסתיימה הסעודה העשירה כיז המלך, הודו האברכים להנהלת המוסדות שדואגת שיוכלו לישב אהלה של תורה ברוח ובגשם.



לשותפות נצח

באחזקת מוסדות ברסלב שובו בנים 'נחמת ציון' שבנשיאות מודנו הרב שליט"א

ישיבה לצעירים חכמה ונעם כ-150 תלמידים	תלמוד תורה נחמת ציון כ-380 תלמידים	גני בנים נחמת ציון כ-170 תלמידים
סמינר נתיבות ברסלב כ-100 תלמידים	בית מדרש באר מרים כ-280 תלמידים	גני בנות בית יעקב ביטון כ-140 תלמידים
חברת התורה ומתמידים נחמת ציון	ישיבה נחמת ציון כ-30 תלמידים	ישיבת עמאל ונחמי כ-40 תלמידים
כולל צעירים שערי הוראה כ-40 אברכים	כולל הוראה כ-80 אברכים	כולל העיר העתיקה כ-250 אברכים

קחו חלק באחזקת המוסדות הקדושים

חייגו כעת
03-7-148-148
שלוחה 2

לחידודא

החידון השבועי

חידה מס' 60

על מה כתב רבינו שהוא תועלת גדול מאוד מאוד?

הפתרון לחידה הקודמת:

על מה כתב מהור"ל שבליל זה אי אפשר להיות איש ישראלי באמת?

- שלא לדבר רעה על שום יהודי (שיחות הר"ן ש"י)

לתשובות - התקשרו

ל"קול אנ"ש" 037.148.148

הקישו 4 - 1 והשאירו הודעה

שמחות אנ"ש



בואי לפרנס את משפחתך
בכבוד!!

יש לך כושר דיבור?
ואת יודעת לחזק את עמ"י
בדיק אחת כמוך אנחנו מחפשים,
בואי להיות חלק מההצלחה שלנו!!!

התפנו מקומות בודדים
במוקד טלמרקטינג מצליח מאד!!

מאגרים מניבים | הדרכה וליוי מקצועי
משרד במקום ממוגן | משמרת בוקר 9-14
ללא אינטרנט

בנוסים לאוהרים 88% מלון באוס וקוס אחר. תהדקי!!!

02-6213334

<p>מזל טוב להר"ר נתן סלמנוביץ' ה"י חתן הור"ר דוד בן-ישי ה"י להבנס בנו הבה"ח נפתלי הערץ נ"ו לעול תורה ומצוות</p>	<p>מזל טוב להר"ר נחמן בלטי ה"י בהר"ר יעקב ה"י להיכנס בנו הבה"ח יהודה נ"ו לעול תורה ומצוות</p>	<p>מזל טוב להר"ר אליהו פיש ה"י להיכנס בנו הבה"ח נחמן נ"ו לעול תורה ומצוות</p>	<p>מזל טוב הר"ר נחמן אהרן ה"י להולדת הבן</p>	<p>מזל טוב הר"ר אביב חן ה"י להולדת הבת</p>	<p>מזל טוב הר"ר חיים רצקובסקי ה"י להולדת הבן</p>
<p>מזל טוב להחתן שמואל אייך רז נ"ו בהר"ר אהרן ה"י לנישואין עם בת הר"ר מיכאל טייטל ה"י</p>	<p>מזל טוב להחתן שבתאי גלינסקי נ"ו בהר"ר אהרן ה"י לנישואין עם בת הר"ר דוד סלמון ה"י</p>	<p>מזל טוב להחתן נחמת ציון בהר"ר אהרן ה"י לנישואין עם בת הר"ר נתן שמעוני ה"י</p>	<p>מזל טוב להחתן נחמת ציון בהר"ר אהרן ה"י לנישואין עם בת הר"ר נתן שמעוני ה"י</p>	<p>מזל טוב להחתן נחמת ציון בהר"ר אהרן ה"י לנישואין עם בת הר"ר נתן שמעוני ה"י</p>	<p>מזל טוב להחתן נחמת ציון בהר"ר אהרן ה"י לנישואין עם בת הר"ר נתן שמעוני ה"י</p>

ברסלב שובו בנים
קול אנ"ש
037.148.148

מוסדות ברסלב נחמת ציון

תלמוד תורה וגני בנים נחמת ציון	ישיבה לצעירים חכמה ונעם	ישיבה נפשי לנוער	ישיבת מחברבים בעבודת השם	כולל אברכים העיר העתיקה	כולל אברכים להוראה ודינית	כולל אברכים שערי הוראה	תאחדות האברכים הצעירים	גני בנות נחמת ציון	בית מדרש באר מרים	סמינר נתיבות ברסלב	חברת מתמידים לילדים	פעילויות עזרה וחסד בקהילה
--------------------------------------	----------------------------	---------------------	--------------------------------	----------------------------	------------------------------	---------------------------	------------------------------	-----------------------	----------------------	--------------------------	---------------------------	---------------------------------